
臺中市葳格高級中學 108年度暑假行事曆 
 

Released: 2019/06/10  Page 1/1 

月 

份 

週

次 
日 一 二 三 四 五 六 

學期行事紀要 (北屯校區) 

高中職 國中部 國小部 

JUL 

 

 

七 

月 

暑

一 
30 1 2 3 4 5 6 

6/28第二學期結業式 6/28第二學期結業式  

01 

 

10 

11 

15 

18 

19 

23 

24 

25 

大學指考(7/1~7/3) 

暑期品德班(7/1~7/3) 

暑期品德班(7/10~7/12) 

新生報到(7/11~7/12) 

公告補考名單 

轉學考報名 

登記分發選填志願講座 

轉學考 

轉學考放榜 

轉學生報到 

01 

10 

15 

暑期品德班(7/1~7/3) 

暑期品德班(7/10~7/12) 

公告補考名單 

22 

 

 

29 

二至五年級暑期營

(7/22~ 8/16) 

 

一年級暑期營

(7/29~ 8/16) 

 

暑

二 
7 8 9 10 11 12 13 

暑

三 
14 15 16 17 18 19 20 

暑

四 
21 22 23 24 25 26 27 

暑

五 
28 29 30 31    

AUG 

 

 

八 

月 

暑

五 
    1 2 3 

01 

02 

05 

 

 

 

19 

21 

30 

新學年度開始 

學期補考 

暑期輔導(8/5~8/23) 

新生訓練(8/5~8/6) 

新生 ESL分組測驗

(8/5~8/6) 

新生盃 3對 3籃球賽 

應二參訪文藻大學 

開學/正式上課 

01 

02 

05 

 

30 

新學年度開始 

學期補考 

暑期輔導(8/5~8/23) 

新生訓練(8/5~8/6) 

開學/正式上課 

01 

24 

30 

新學年度開始 

小一新生迎新活動 

開學/正式上課 
暑

六 
4 5 6 7 8 9 10 

暑

七 
11 12 13 14 15 16 17 

暑

八 
18 19 20 21 22 23 24 

一 25 26 27 28 29 30 31 

 

國中及高中職 108-1學雜費、住宿生晚餐費、交通車費及新生暑輔繳費單等，於 8/5發放。 
 


