臺中市葳格高級中學 108 年度暑假行事曆

月	週次	日	_	=	11	四	五	-	學期行事紀要 (北屯校區)		
份								六	高中職	國中部	國小部
JUL 七月	暑一	30	1	2	3	4	5	6	6/28 第二學期結業式 01 大學指考(7/1~7/3)	6/28 第二學期結業式 01 暑期品德班(7/1~7/3)	22 二至五年級暑期營
	暑二	7	8	9	10	11	12	13	暑期品德班(7/1~7/3) 10 暑期品德班(7/10~7/12)	10 暑期品德班(7/10~7/12) 15 公告補考名單	(7/22~ 8/16)
	暑二	14	15	16	17	18	19	20	11 新生報到(7/11~7/12)15 公告補考名單18 轉學考報名		29 一年級暑期營 (7/29~8/16)
	暑四	21	22	23	24	25	26	27	19 登記分發選填志願講座23 轉學考		
	暑五	28	29	30	31				24 轉學考放榜25 轉學生報到		
AUG 八 月	暑五					1	2	3	01 新學年度開始02 學期補考	01 新學年度開始 02 學期補考	01 新學年度開始 24 小一新生迎新活動
	暑六	4	5	6	7	8	9	10	05 暑期輔導(8/5~8/23) 新生訓練(8/5~8/6) 新生 ESL 分組測驗	8期輔導(8/5~8/23)新生訓練(8/5~8/6)開學/正式上課	30 開學/正式上課
	暑七	11	12	13	14	15	16	17	(8/5~8/6) 19 新生盃3對3籃球賽		
	暑八	18	19	20	21	22	23	24	21 應二參訪文藻大學 30 開學/正式上課		
	1	25	26	27	28	29	30	31			

國中及高中職 108-1 學雜費、住宿生晚餐費、交通車費及新生暑輔繳費單等,於 8/5 發放。

Released: 2019/06/10 Page 1/1